
迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

0 メルヘン出発 7:40 10:00 0 メルヘン出発 7:40 10:00 0 メルヘン出発 7:40 10:10 0 メルヘン出発 7:40 10:00

1 岡ノ下公園前 8:10 10:28 1 サンマルク 7:55 10:30 1 東宮花の森　平田公園 7:55 10:52 1 生目台東１丁目バス停 7:50 10:50

2 建築技術センター 8:11 10:27 2 やどかり美容室 7:56 10:29 2 東宮花の森　尾ノ下公園 7:56 10:51 2 生目台東２丁目バス停 7:51 10:49

3 岡バス停 8:12 10:26 3 ブラザー理容 7:57 10:28 3 東宮花の森　北俣公園 7:57 10:50 3 生目台センター前バス停 7:52 10:48

4 西新町医大宿舎前 8:14 10:24 4 宮日前 7:58 10:27 4 東宮花の森　西田公園 7:59 10:48 4 生目台西３丁目バス停 7:53 10:47

5 清武支所前バス停 8:16 10:22 5 月見ヶ丘幼稚園 7:59 10:26 5 東宮花の森　タイヤ公園 8:00 10:47 5 生目台西１丁目バス停 7:54 10:46

6 清武駅前バス停 8:17 10:21 6 月見ヶ丘南バス停 7:59 10:26 6 東宮花の森入り口バス停 8:01 10:46 6 大塚西高入口バス停 7:55 10:45

7 クロスモールバス停 8:18 10:20 7 あさひヶ丘公民館 8:01 10:24 7 国富ヶ丘集会所 8:05 10:42 7 マツモトキヨシ前 7:56 10:44

8 加納小入口バス停 8:23 10:15 8 宮崎南小学校 8:04 10:21 8 国富小前 8:07 10:40 8 江南宝塚バス停 7:59 10:41

9 パーマ美々 8:24 10:14 9 あをい坂 8:04 10:21 9 Ａコープ前 8:10 10:37 9 江南宝塚公園前バス停 8:00 10:40

10 元モンドールサガ 8:25 10:13 10 池の上 8:07 10:18 10 まなび野　青公園 8:14 10:33 10 大淀台バス停 8:01 10:39

11 クリーン池田台4号公園 8:26 10:12 11 母子像 8:08 10:17 11 まなび野　赤公園 8:15 10:32 11 松田商店 8:02 10:38

12 桜渕自販機前 8:28 10:10 12 宮銀月見ヶ丘支店 8:09 10:16 12 まなび野　ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ前 8:16 10:31 12 月日中術院前 8:05 10:37

13 うさぎ公園 8:29 10:09 13 月見ヶ丘教会 8:11 10:14 13 まなび野　黄公園 8:17 10:30 13 花山手２丁目無線塔前 8:06 10:36

14 クリーン池田台バス停 8:31 10:07 14 イナバ物置（ローソン裏） 8:12 10:13 14 コープタウンバス停 8:21 10:26 14 花山手１丁目バス停 8:09 10:33

15 川越酒店 8:32 10:06 15 ニュータウン飛鳥センター 8:14 10:11 15 希望ヶ丘郵便局バス停 8:22 10:25 15 花山手こむら歯科 8:10 10:32

16 南加納保育園前 8:33 10:05 16 南飛鳥 8:15 10:10 16 希望ヶ丘バス停 8:23 10:24 16 花の道公園 8:12 10:30

17 古着屋 8:35 10:03 17 まるいあん宮崎 8:17 10:08 17 竜内科前 8:23 10:24 17 江南倉の町バス停 8:15 10:27

18 追分バス停 8:36 10:02 18 酒匂千昭税理士事務所 8:19 10:06 18 南ヶ丘幼稚園前 8:25 10:22 18 薫る坂中央バス停 8:17 10:25

19 メルヘン到着 8:38 19 平野台ハイツ 8:20 10:05 19 バイパス下 8:26 10:21 19 薫る坂第３公園 8:18 10:24

20 メルヘン到着 8:30 20 山崎台センター 8:27 10:20 20 薫る坂第２公園 8:19 10:23

21 メルヘン到着 8:37 21 江南病院前バス停 8:22 10:20

22 豊吉うどんバス停 8:24 10:18

23 エディオン裏 8:27 10:15

24 神尊産婦人科 8:30 10:12

25 メルヘン到着 8:35

バス停名 バス停名 バス停名 バス停名

バ　ス　時　刻　表
清武・クリーン池田台方面（１号車） 月見ヶ丘・平野台方面（２号車） 東宮・まなび野・希望ヶ丘方面（３号車） 薫る坂・花山手・恒久方面（４号車）


